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10040

3341115005501 Stücktransparent19 mm x 66 mStandard

334111400
334111600

550
550

1 Stück
1 Stück

transparent
transparent

12 mm x 66 m
19 mm x 33 m

Standard
  

Klebefilm 550, in Folie eingeschweißt
90550605508 Stücktransparent19 mm x 66 mStandard

9055020
9055040

550
550

8 Stück
8 Stück

transparent
transparent

19 mm x 10 m
19 mm x 33 m

Standard
  

Klebefilm 550

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Anwendungsbeispiel Symbolbild: Produktfamilie - Transparenter Klebefilm 550

Transparenter  Klebefilm  550
• das Standard Klebeband 
• universell zu verwenden 
• leichtes Abrollen und Abtrennen 
• reißfeste PP-Folie
• Klebstofftyp: synthetisches Acrylat
• lösemittelfreie Klebebeschichtung
• hohe Klebkraft 
• Abgabe nur in ganzen VE's


